Z wyjątkiem kilku zebrań szlacheckich, które napomykały o konieczności zwołania wybranych przez szlachtę i całą ziemię rosyjską przedstawicieli dla wspólnych narad rządu z narodem, reszta nalegała na zachowanie „starych stanów“ i wyrażała ubolewanie, że w manifestie 12 (25) grudnia 1904 roku niema ani słowa wezwania do szlachty, ani słowa zaufania do niej.

Zebrań ziemców na ogół zsolidaryzowały się bądź z większością bądź z mniejszością zjazdu ziemian w Petersburgu. (c. d. n.).

K R O N I K A.

Odczyt. Dziś w Czytelni Naukowej odczyt p. Z. Gąsiorowskiego p. t.

Niniejszem zawiadamia Szanownych swych Odbiorców, że oprócz produktów wiejskich, jako to: masło śmietankowe i solone, grzyby marynowane i surowe, ogórki, konfitury, powidła, soki, konserwy z jarzyn i owoców, wędliny litewskie, miód akacjowy i lipcowy—zaopatrzony został na nadchodzące święta B. N. w świeże owoce, bakalje i pierniki warszawskie.

LOKAL NA SKLEP

składający się z eleganckiego sklepu, dwóch pokoi i kuchni, będzie do wynajęcia od 1 (14) lipca 1909 r. Wiadomość u właścicielki domu, ul. Petersburski pr. № 73, w Składzie Produktów Wiejskich.

**DLA KASZLĄCYCH I OSŁABIONYCH
ekstrakt i karmelki**

„LELIWA“

w Warszawie, Zielna 21, Tel. 5954. Sprzedaż w składach aptecznych i aptekach.

Wyszedł z druku podwójny 34—35 numer

„WOLNEGO SŁOWA“